



RUA JOSE SOEIRO DE VAZ 242 - JD. MARISA
SAO PAULO - SP - 05108-130
Tel: (11) 3622-3666
CNPJ: 06.001.878/0001.28 INSC. EST: 116.767.742.113
e-mail: financeiro@qualilimp.com.br

À
CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO
AVENIDA FRANZ VOEGELI 930
06020-190 CONTINENTAL OSASCO SP
CNPJ: 55.513.279/0001-07 I.E.: ISENTO
A/C SR(A): ALICE-SUELIO
REF:
EMAIL: compras@cmto.com.br; solicitacao@cmto.com.br

PROPOSTA: 52.077
PAG: 1
EMISSÃO: 06/01/2022
COD.CLI: 002918
TEL: (11) 3683-6408
FAX:
VÁLIDO ATÉ: 13/01/2022
SEU PEDIDO:

IT	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UN	QTDE	PREÇO UNIT	DESC%	PREÇO TOTAL
1	150016.0	LUVA TALGE AMARELA M	UN	3,00	2,720		8,16
2	150069.0	LUVA SANRO TOP VERDE XG	UN	2,00	10,030		20,06
3	140092.0	TOALHEIRO P/ INTERF EXACCTA PLUS	UN	1,00	38,900		38,90
4	080118.0	REFIL MOP UMIDO P. CORTADA NOBRE 340G	UN	1,00	18,150		18,15
5	080254.0	RODO PLASTICO PUXA E SECA 40 CM	UN	1,00	6,340		6,34
6	270041.0	HIP. DE SODIO 2,5% DIVISAO 05 LT	GL	25,00	8,000		200,00
7	080275.0	VASSOURA NOVIÇA PLASTICA TIPPO	UN	1,00	11,160		11,16
8	010486.0	ALCOOL LIQ 70° NEW ALCOOL 05 LT	UN	1,00	37,930		37,93
9	020198.0	DESINFETANTE BRISA DIVISAO 05 LT	GL	10,00	8,100		81,00
10	100071.0	DETERGENTE LIQ. NEUTRO DIVISAO 05 LTS	GL	8,00	11,460		91,68
11	040603.0	ESPONJA DUPLA FACE FLORA 110X75X20 MM	UN	1,00	0,920		0,92
12	233085.0	LIMPADOR MULTI USO AGIFACIL 500 ML	UN	4,00	3,480		13,92
13	233022.0	LUSTRA MOVEIS FACILITA AUDAX 200 ML	UN	1,00	3,080		3,08
14	190015.0	SACO ALVEJADO 45 X 65 TP 01 G	UN	10,00	3,150		31,50
15	160016.0	P.HIG. ROLAO 8 X 300 BCO NEW YORK	FD	50,00	26,000		1.300,00
16	160049.0	P.TOALHA 2D BRANCO 20 X 21 ACACIA	FD	30,00	7,140		214,20
17	240001.0	SABONETE LIQ ERVA DOCE DIVISAO 05 LT	GL	10,00	12,770		127,70
18	170121.0	SACO P/ LIXO 100 LTS PRETO P04 C-100	PC	8,00	48,000		384,00
19	170147.0	SACO P/ LIXO 300 LTS PRETO P04*****	PC	8,00	65,000		520,00
20	170126.0	SACO P/ LIXO 40 LTS PRETO ALTA	PC	8,00	17,530		140,24
21	233112.0	SAPOLIO CREMOSO AGIFACIL 300 ML	UN	4,00	6,410		25,64
22	010546.0	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO NEW ALCOOL 05 LT	GL	1,00	43,410		43,41
23	080300.0	DESENTUPIDOR DE W.C	UN	1,00	5,860		5,86
24	040606.0	FIBRA USO GERAL VERDE FLORA 250X100X3 MM	UN	1,00	10,160		10,16
25	100079.0	DETERGENTE LIQ. YPE NEUTRO 500 ML	UN	2,00	2,800		5,60

FRETE R\$: 0,00 0-Remetente (CIF) VALOR TOTAL R\$: 3.339,61
CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA

Cond. pagamento....: 28 E 35 DIAS
Prazo entrega.....: 72 HORAS
Transportadora.....: QUALILIMP

Cobrança: BOLETO
Vendedor: GABRIELA